
PACHET PRODUSE

I.D.: 70080742

Data publicarii	09.06.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 927,08 RON - 927,08 RON

Descriere: CLIN 500ML - 15*5,80=87,00 PRONTO MOBILA 400ML - 15*10,51=157,65 DETERGENT AJAX 1L - 10*5,89=58,90 SAPUN LICHID 5L - 4*35,30=141,20 DETARTRANT NUFAR 800ML - 9*5,89=53,01 DETERGENT VASE FAIRY 800ML - 5*6,22=31,10 SACI 110/125 240L - 10*12,61=126,10 LAVETE UMEDE 3/SET - 5*3,62=18,10 BURETI VASE 2/SET - 10*1,27=12,70 SANO HARTIE IGIENICA 3STRATURI 10/SET - 4*10,93=43,72 MONOROLA 4STRATURI 550FOI - 10*15,55=155,50 ODO BREF POWER 50G - 10*4,21=42,10
